
 

 

UCHWAŁA NR X/65/2025 

RADY GMINY MASZEWO 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

w sprawie uchwalenia Regulaminu przyznawania nagród Wójta Gminy Maszewo dla uczniów 

uzyskujących wysokie wyniki w nauce, osiągnięcia w konkursach przedmiotowych, artystycznych lub 

zawodach sportowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907, 1940) oraz art. 90t ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. 

o systemie oświaty (Dz. U. z 2024 r. poz. 750, 854, 1473, 1933, z 2025 r. poz. 620) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwala się Regulamin przyznawania nagród Wójta Gminy Maszewo dla uczniów uzyskujących 

wysokie wyniki w nauce, osiągnięcia w konkursach przedmiotowych, artystycznych lub zawodach sportowych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Maszewo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

 

 Przewodniczący Rady Gminy Maszewo 

Iwona Suchocka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 8 lipca 2025 r.

Poz. 1677



Załącznik 

do uchwały Nr X/65/2025 

Rady Gminy Maszewo 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

 

Regulamin przyznawania nagród Wójta Gminy Maszewo dla uczniów uzyskujących wysokie wyniki 

w nauce, osiągnięcia w konkursach przedmiotowych, artystycznych lub zawodach sportowych 

 

Rozdział 1. 

Postanowienia ogólne 

 

§ 1. 1. Regulamin określa szczegółowe warunki przyznawania, formę, zakres oraz tryb postępowania 

w sprawach o przyznanie Nagrody Wójta Gminy Maszewo dla uczniów uzdolnionych, pobierających naukę 

na terenie Gminy Maszewo. 

2. Nagrody są wyrazem uznania dla prezentowanego przez ucznia wysokiego poziomu osiągniętych 

wyników w nauce, konkursach przedmiotowych lub artystycznych oraz przez zawodnika poziomu 

sportowego oraz wysokich osiągnięć sportowych. 

3. Nagrody Wójta Gminy Maszewo przyznawane są w następujących kategoriach: 

1) nagroda dla ucznia z najwyższą średnią ocen; 

2) nagrody za wysokie wyniki w nauce; 

3) nagrody za osiągnięcia w konkurach przedmiotowych, artystycznych; 

4) nagrody za osiągnięcia sportowe. 

 

Rozdział 2. 

Forma i zakres wsparcia 

 

§ 2. 1. Nagroda przyznawana jest w formie pieniężnej. 

2. Nagroda stanowi formę pomocy o charakterze motywacyjnym i wypłacana jest jednorazowo po 

zakończonym roku szkolnym w terminie do dnia 20 września. 

3. Nagrody finansowane są z budżetu Gminy Maszewo. Wartość nagrody w poszczególnej kategorii 

stanowi kwota 500 zł. 

 

Rozdział 3. 

Szczegółowe warunki przyznawania 

 

§ 3. Nagrodę Wójta Gminy Maszewo dla ucznia z najwyższą średnią przyznaje się uczniowi, który 

uzyskał najwyższą średnią ocen w skali roku szkolnego. 

 

§ 4. Uczeń kandydujący do nagrody Wójta Gminy Maszewo za wysokie wyniki w nauce powinien 

posiadać w danym roku szkolnym wysokie osiągnięcia w nauce w zakresie wiedzy i umiejętności 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 1677



z przedmiotów objętych programem nauczania i w wyniku rocznej klasyfikacji uzyskać średnią ocen 

minimum 5,2. 

 

§ 5. Uczeń kandydujący do nagrody Wójta Gminy Maszewo za osiągnięcia w konkursach 

przedmiotowych, artystycznych powinien spełnić następujące kryterium: zdobył I-III miejsce w konkursie, 

przeglądzie lub festiwalu na szczeblu co najmniej wojewódzkim. 

 

§ 6. 1. Uczeń kandydujący do nagrody Wójta Gminy Maszewo za osiągnięcia sportowe powinien 

spełnić następujące kryterium: zdobył I-III miejsce w zawodach sportowych na szczeblu co najmniej 

wojewódzkim.  

2. W szczególnych przypadkach nagrodę za osiągnięcia sportowe, Wójt Gminy Maszewo może podjąć 

z własnej inicjatywy. 

 

Rozdział 4. 

Tryb postępowania 

 

§ 7. 1. Wniosek o przyznanie nagrody Wójta Gminy Maszewo, sporządza się według wzoru 

określonego w: 

1) załączniku nr 1 do niniejszego regulaminu w przypadku ubiegania się o nagrodę Wójta Gminy Maszewo 

za wysokie wyniki w nauce; 

2) załączniku nr 2 do niniejszego regulaminu w przypadku ubiegania się o nagrodę Wójta Gminy Maszewo 

za osiągnięcia w konkursach przedmiotowych, artystycznych; 

3) załączniku nr 3 do niniejszej uchwały w przypadku ubiegania się o nagrodę Wójta Gminy Maszewo za 

osiągnięcia sportowe. 

2. Z wnioskiem o przyznanie nagrody Wójta Gminy Maszewo mogą wystąpić: 

1) dyrektor szkoły podstawowej z terenu Gminy Maszewo, do której uczęszcza uczeń; 

2) rodzic lub opiekun prawny ucznia. 

3. Wniosek składa się w sekretariacie Urzędu Gminy w Maszewie w terminie do dnia 31 sierpnia 

danego roku, za osiągnięcia ucznia w danym roku szkolnym. 

4. Do wniosku należy dołączyć kserokopię dokumentów potwierdzenie spełnienie kryteriów, 

określonych w regulaminie. 

5. Wnioski złożone po terminie nie będą rozpatrywane. 

 

§ 8. 1. Wnioski o przyznanie nagrody rozpatruje Wójt Gminy Maszewo, delegując to zadanie 

wyznaczonemu przez siebie pracownikowi. 

2. Od decyzji o przyznaniu nagrody i jej wysokości nie przysługuje odwołanie. 

3. Wręczenia nagród dokonuje osobiście Wójt Gminy Maszewo w trakcie uroczystości szkolnych, 

gminnych lub na specjalnie powołanym w tym celu spotkaniu.  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 3 – Poz. 1677



Załącznik nr 1  

do Regulaminu przyznawania  

nagród Wójta Gminy Maszewo  

 

 

 

WNIOSEK O NAGRODĘ WÓJTA GMINY MASZEWO  

DLA UCZNIÓW UZYSKUJĄCYCH WYSOKIE WYNIKI W NAUCE 

 

I. Dane kandydata: 

imię i nazwisko:.................................................................................................................................................... 

data urodzenia:...................................................................................................................................................... 

adres: miejscowość............................................................................................................................................... 

gmina................................................................ powiat........................................................................................ 

województwo........................................................................................................................................................ 

szkoła, do której uczęszczał kandydat w roku szkolnym ………………………................................................ 

….......................................................................................................................................................................... 

Klasa, do której uczęszcza uczeń .…………....................................................................................................... 

Ocena zachowania ucznia w wyniku rocznej klasyfikacji .................................................................................. 

II. Uzasadnienie wniosku:  

………………………………………………………………………………………………………………….. 

………………………………………………………………………………………………………………….. 

………………………………………………………………………………………………………………….. 

………………………………………………………………………………………………………………….. 

………………………………………………………………………………………………………………….. 

………………………………………………………………………………………………………………….. 

III. Wykaz załączników (kserokopii dokumentów) 

.............................................................................................................................................................................. 

.............................................................................................................................................................................. 

.............................................................................................................................................................................. 

.............................................................................................................................................................................. 

Oświadczam, że zapoznałem/łam się z zasadami przyznawania nagród Wójta Gminy Maszewo.  

 

Maszewo, dnia ……………………    …..……........................................... 

(podpis/y osoby/osób upoważnionych) 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 4 – Poz. 1677



Załącznik nr 2  

do Regulaminu przyznawania  

nagród Wójta Gminy Maszewo  

 

WNIOSEK O NAGRODĘ WÓJTA GMINY MASZEWO  

DLA UCZNIÓW ZA OSIĄGNIĘCIA W KONKURSACH PRZEDMIOTOWYCH, 

ARTYSTYCZNYCH  

 

I. Dane kandydata: 

imię i nazwisko:.................................................................................................................................................... 

data urodzenia:...................................................................................................................................................... 

adres: miejscowość............................................................................................................................................... 

gmina............................................................................ powiat............................................................................ 

województwo........................................................................................................................................................ 

szkoła, do której uczęszczał kandydat w roku szkolnym ………………………................................................ 

….......................................................................................................................................................................... 

Klasa, do której uczęszcza uczeń …………….................................................................................................... 

Osiągnięcia kandydata …………………………………………………………………………….…....……… 

II. Uzasadnienie wniosku:  

………………………………………………………………………………………………………………….. 

………………………………………………………………………………………………………………….. 

………………………………………………………………………………………………………………….. 

………………………………………………………………………………………………………………….. 

………………………………………………………………………………………………………………….. 

………………………………………………………………………………….................................................. 

III. Wykaz załączników (kserokopii dokumentów) 

.............................................................................................................................................................................. 

.............................................................................................................................................................................. 

.............................................................................................................................................................................. 

.............................................................................................................................................................................. 

.............................................................................................................................................................................. 

 

Oświadczam, że zapoznałem/łam się z zasadami przyznawania nagród Wójta Gminy Maszewo.  

 

Maszewo, dnia ……………………    …..……........................................... 

(podpis/y osoby/osób upoważnionych) 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 5 – Poz. 1677



Załącznik nr 3  

do Regulaminu przyznawania  

nagród Wójta Gminy Maszewo  

 

WNIOSEK O NAGRODĘ WÓJTA GMINY MASZEWO  

DLA UCZNIÓW ZA OSIĄGNIĘCIA SPORTOWE 

I. Dane kandydata: 

imię i nazwisko:.................................................................................................................................................... 

data urodzenia:...................................................................................................................................................... 

adres: miejscowość............................................................................................................................................... 

gmina............................................................................ powiat............................................................................ 

województwo........................................................................................................................................................ 

szkoła, do której uczęszczał kandydat w roku szkolnym ………………………................................................ 

….......................................................................................................................................................................... 

klasa, do której uczęszcza uczeń ……………..................................................................................................... 

klub, do której uczęszczał kandydat w roku szkolnym ………………………................................................... 

….......................................................................................................................................................................... 

dyscyplina sportu uprawiana przez kandydata ………………………………………………………....……… 

Osiągnięcia kandydata …………………………………………………………………………….....………… 

Wnioskodawca: ………………………………………………………………………………………....……... 

…………………………………………………………………………………………………………....…….. 

II. Uzasadnienie wniosku:  

………………………………………………………………………………………………………………….. 

………………………………………………………………………………………………………………….. 

………………………………………………………………………………………………………………….. 

………………………………………………………………………………………………………………….. 

…………………………………………………………………………………...................…………………... 

III. Wykaz załączników (kserokopii dokumentów) 

.............................................................................................................................................................................. 

.............................................................................................................................................................................. 

.............................................................................................................................................................................. 

.............................................................................................................................................................................. 

.............................................................................................................................................................................. 

 

Oświadczam, że zapoznałem/łam się z zasadami przyznawania nagród Wójta Gminy Maszewo.  

 

Maszewo, dnia ……………………    …..……........................................... 

(podpis/y osoby/osób upoważnionych) 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 6 – Poz. 1677


		2025-07-08T14:02:27+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




